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Neni 6 
Administrimi 

 
6.1 Asambleja e Përgjithshme emëron një ose më shumë persona fizikë si 

Administratorë të shoqërisë. Afati i emërimit është 1 vit, me të drejtë 
ripërtëritjeje. Emërimi i administratorëve prodhon efekte pas rregjistrimit në 
Qendrën Kombëtare të Biznesit. 

 
6.2 Personi e mëposhtëm caktohet si Administrator u parë të shoqërisë deri në 

emërimin e tij nga mbledhja e parë e Asamblesë së Përgjithshme: 
 
 Të dhënat e identifikimit:   
 
 1. Z. Orgest Hoxha, mbajtës i dokumentit të identifikimit me Nr. Personal   

H80622230P. 
  

Neni 7 
Baza Ligjore 

 
7.1 Shoqëria do të zhvillojë aktivitetin e saj në perputhje të plote me këtë Statut 

dhe dispozitat e legjislacionit shqiptar. Për sa nuk parashikohet në këtë Statut, 
do të zbatohen dispozitat e ligjit 9901 datë 14.04.2008 "Për Tregtarët dhe 
Shoqëritë Tregtare", Kodit Civil dhe çfarëdo ligji tjetër specifik në Republikën e 
Shqipërisë. 

 
Neni 8 

Mosmarrëveshjet 
 
8.1 Mosmarrëveshjet që mund të lindin në lidhje me zbatimin apo interpretimin e 

këtij statuti, si dhe çdo mosmarrëveshje që mund te lindë midis Shoqërise dhe 
të tretëve, do të zgjidhen nga Gjykata kompetente Shqiptare. 

 
O R T A K Ë T 

E SHOQËRISË ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR 
“SANA” 
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